

Raamatud on saadaval kõigis hästi varustatud raamatukauplustes üle Eesti. Tellimine telefonil 6800 4444 või klienditugi@lehed.ee



**Orhideed – taimeriigi juveelid**  
VIRVE ROOST  
136 lk, kk

Eesti orhideekasvatuse *grand old lady* kirjutatud mitmekülgsest raamatust leiab rohkesti infot nende kuninglike lillede ajaloo, populaarteaduslikku botaanikat ning terve hulga ilusaid fotosid. Asjalikud kasvatusnõuanded on kodusele orhideekasvatajale selgelt lahti seletatud, seega on raamat algajale hea esimene abimees, kuid ka kogenum kasvataja leiab siit palju huvitavat.



**Maalehe väike metsamarjaraamat**  
ANN MARVET  
88 lk, pk

Metsamarjadest rääkides tulevad silme ette maasikad, mustikad, pohlad ja ehk murakad. Tegelikult on metsamarjaku hoopis rohkem: osa neist väga maitavad, teised lihtsalt söödavad, samas mõned küll ahvatleva välimusega, kuid ohtlikult mürgised. Raamat tutvustab pildi ja sõna abil 38 tuntumat Eesti metsamarjataime ja n-ö põhilike kõrval juhitakse tähelepanu ka nendega sarnasse perekonda kuuluvatele või lihtsalt sarnastele liikidele. Seega on kokku juttu ligi poolesajast taimest.



**Kompost ja kompostimine**  
MAIA RAUDSEPING  
77 lk, pk

Parim moodus mullastiku kehvade seisundit parandada on komposti valmistamine ja kasutamine. Lisaks ühendab kompostimine mitut kasulikku: vähendab prügi tekkimist ning annab kindlustunde, et ükski kemikaal, kahjur ega haigus aeda ei satu. Raamatust leiad lihtsad reeglid, mis muudavad kompostimise hõlpsaks ning tõhusaks ka algaja aiapiidaja jaoks.



**Aiaviljad pisipinnal**  
DEBORAH SCHNEEBELI-MORRELL  
144 lk, kk

Raamat innustab aiapidamisega alustajaid näppe mul-laseks tegema ja kogenumaid looduslähedasemalt kasvata-ma. Siin on hulgaliselt nõuan-deid: konteineri valimisest ja enim levinud haigustega võit-lemisest selleni, milliseid tai-mi kahjurite eemalhoidmi-seks koos kasvatada ning millal saaki korjata, väetada ja kasta. Siit saad teada, kuidas kasvata-da endale toidupoolis isegi siis, kui ruumiga priisata pole.



**Maalehe väike seeneraamat**  
AIN RAITVIIR  
144 lk, pk

Maalehe väike seeneraamat annab ülevaate Eestis enam levinud söögi- ja mürgiseentest. Mürgiste seente korralik tundmine on niisama oluline kui söögiseente tundmine. Siit saab soovitusi, millised seened on targem jätta ja mida teha mürgistuste korral.

Kallis seeneline, pane raamat taskusse, võta ämber ja nuga, mine metsa ja edukas seene-saak on garanteeritud.



**Puude kuulaja**  
HENDRIK RELVE  
128 lk, kk

Raamat tutvustab emotsio-naalse teksti ja huvitavate värvifotode kaudu Eesti põlis-puid, kes meie kultuuri jaoks on märgilise tähendusega. Eesti silmapaistvad põlispuud kõnelevad endast raamatus „mina”-vormis. Raamatu autor on paljude aastate jooksul neid puid vaadel-nud, pildistanud ja nende kohta lugusid kogunud. Nad on nagu vanad tuttavad, kellest igapäev-liselt tutustada oma jutust.



**Püsililled roaks ja rõõmuks**  
TOIVO NIIBERG  
180 lk, pk

Paljud püsililled on koduae-da toodud sageli mitte ala-ti ilu vaid tulu pärast, kas nende raviomaduste tõttu või siis toi-dukõrvaseks või roogade mait-setaimeks. Väikeses koduaias, kus iga ruutmeeter on rangelt arvel, võiks igast taimest saada väiksemal või suuremal määra-la ka kasu. Miks mitte alustada ilusate, kasulike ja tervislike pü-sikute kogumisega.



**Maitavad lilled**  
TOIVO NIIBERG  
144 lk, pk

Suvelilled ei ole ilusad ja ka-sulikud ainult peenral või amplis, vaid üsna sageli ravi-mi, maitsetaimi või isegi eral-di roana. Paljusid õisi võib se-gada toorsalatitesse, nendega võib kaunistada toite ja hiljem õieilu ka ära süüa. Suvelilled seas tuntumad tegijad on mun-galiil ehk kress, saialill, peiu-lill, päevalill ja magun. Üllatust peaksid pakkuma rebasheinad, lutiklill ehk perilla, portulak jt.